
Katalog cz ęści / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

PŁUG ODŚNIEŻNY / SNOWPLOW
 SC 270 - 2,70m

K152PLEN003

2018.10.04

Wersja / Edition: 3



2

K
15

2P
LE

N
00

3 
- 

20
18

-1
0-

04
 -

 S
C

 2
70

Tab. 1SC 270

0152.00.00.002

0152.00.00.003

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0152.01.00.001 Układ zawieszenia Linkage 1
2 0152.02.00.003 Zespół roboczy - kąt 0 st. Working unit - angle 0 st. 1
3 0202.05.00.000 Kółko podporowe Support wheel 2 Opcja/Option
4 0202.06.00.000 Ślizg KUPER Slide KUPER 2 OPCJA
5 0202.07.00.000 Płoza podporowa Sliding skid 2 OPCJA

0°

3

2

5

4

1

2

3

5

4

1

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0152.01.00.001 Układ zawieszenia Linkage 1
2 0152.02.00.002 Zespół roboczy Working unit 1
3 0202.05.00.000 Kółko podporowe Support wheel 2 Opcja/Option
4 0202.06.00.000 Ślizg KUPER Slide KUPER 2 OPCJA
5 0202.07.00.000 Płoza podporowa Sliding skid 2 OPCJA

27v



3

K
15

2P
LE

N
00

3 
- 

20
18

-1
0-

04
 -

 S
C

 2
70

Tab. 2

4

18

23

7

1422

2

13
16

1

22

11

10

3

5

9

6

15

21

21

15

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.32.115 Sworzeń fi.25/32 L=115
(SO.25.32.115)

Pin fi.25/32 L=115 (SO.25.32.115) 1

2 00SO.28.35.120 Sworzeń fi.28/35 L=120
(SO.28.35.120)

Pin d=28 L=120 (SO.28.35.120) 2

3 0152.01.01.001 Rama spawana Frame body 1
4 0152.01.02.001 Stopka podporowa Support stand 1
5 0152.01.03.001 Tuleja Bush 2
6 0152.01.04.001 Sworzeń siłownika Actuator pin 2
7 0152.01.08.000 Guma 40x90x180 Rubber 40x90x180 2
8 0152.02.05.000 Łącznik Connector pin 1
9 MIHC-300-004 Siłownik 63x36x300

(0149.01.04.000)
Hydraulic cylinder 63x36x300
(0149.01.04.000)

2

10 MIHP-250-003 Przewód M16x1,5 L= 2500 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500
A-A

2

11 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
12 MITZ-075-000 Zaślepka plastik ok fi75x2.0-4.0 -

111071
Cap plastic round fi. 75x2.0-4.0 1

13 MZNZ-010-001 Nakrętka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 4
14 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
15 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 4
16 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 4
17 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 1
18 MZSZ-010-016 Śruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 4
19 MZSZ-016-001 Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1
20 MZZK-008-003 Kolek sprez. fi 8x 30 oc. Spring-type straight pin fi 8x 30 z. 2
21 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 4
22 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
23 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Cotter pin 8x70 z. tube 1

8

17

19

20

12

0152.01.00.001
Układ zawieszenia
Linkage



4

K
15

2P
LE

N
00

3 
- 

20
18

-1
0-

04
 -

 S
C

 2
70

Tab. 3

9

11

2

12

16

4

14

5

6

3

15

7

13

10

10

8

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0152.02.01.002 Lemiesz spawany Welded frame 1
2 0152.02.06.002 Sworzeń siłownika Actuator pin 2
3 0152.02.07.000 Docisk gumy I Pressure plate 2
4 0152.02.09.000 Listwa zgarniająca ( opcja ) Steel clearing bar (option) 2
5 0152.02.12.000 Guma 50x250 L-1350 Rubber 50x250 L-1350 2
6 0152.02.13.000 Poliuretan 50x250 L-135 (opcja) Polyurethane 50x250 L-135 (option) 2
7 MIEK-000-030 Lampa obrysowa Marker lamp 2
8 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
9 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 12
10 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 16
11 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 12
12 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 4
13 MZSI-006-006 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB.

WALC.
Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. Allen, socket 8

14 MZSP-012-000 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. SQUARE
NECK

12

15 MZSP-012-085 Śruba M12x 90 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. SQUARE
NECK

12

16 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 4

1

13

0152.02.00.002
Zespół roboczy
Working unit



5

K
15

2P
LE

N
00

3 
- 

20
18

-1
0-

04
 -

 S
C

 2
70

3

2
7

16

8

12

10

15

13

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0152.02.01.003 Lemiesz spawany Welded frame 1
2 0152.02.06.002 Sworzeń siłownika Actuator pin 2
3 0152.02.07.000 Docisk gumy I Pressure plate 2
4 0152.02.09.000 Listwa zgarniająca ( opcja ) Steel clearing bar (option) 2
5 0152.02.12.000 Guma 50x250 L-1350 Rubber 50x250 L-1350 2
6 0152.02.13.000 Poliuretan 50x250 L-135 (opcja) Polyurethane 50x250 L-135 (option) 2
7 MIEK-000-030 Lampa obrysowa Marker lamp 2
8 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
9 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 12
10 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 16
11 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 12
12 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 4
13 MZSI-006-005 Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB.

WALC.
Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 8

14 MZSP-012-000 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. SQUARE
NECK

12

15 MZSP-012-085 Śruba M12x 90 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. SQUARE
NECK

12

16 MZZK-008-005 Kołek spręż. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 4

14

4

6

5

1

9

11

Tab. 4
0152.02.00.003
Zespół roboczy - kąt 0 st.
Working unit - angle 0 st.



6

K
15

2P
LE

N
00

3 
- 

20
18

-1
0-

04
 -

 S
C

 2
70

Tab. 5
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.05.01.000 Mocowanie koła Wheel mount 1 -
2 0202.05.02.000 Uchwyt koła Wheel screw housing 1
3 0202.05.03.000 Śruba koła Wheel screw 1
4 0202.05.05.000 Pokrętło śruby Wheel screw header 1
5 0202.05.06.000 Nakrętka oporowa Back nut 1
6 0202.05.07.000 Rączka Handle 1
7 MIGK-000-004 Koło podporowe skr. 250x80x190 Support wheel 1
8 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
9 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
10 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
11 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
12 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa 21x50x3 Nylon washer 21x50x3 2
14 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
15 MZPP-018-001 Podkładka fi 18 oc. Washer fi18 z. 1 -
16 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
17 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
18 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 1 -
19 MZZK-005-003 Kołek spręż. fi 5x 20 oc. Spring pin fi=5x 20 z. 1
20 MZZK-006-007 Kołek spręż. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
21 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 1

3

4

19

10

5

21

13

20

15

1

16

2

17

14

7

9

6

18

8

12

11

0202.05.00.000
Kółko podporowe
Support wheel



7

K
15

2P
LE

N
00

3 
- 

20
18

-1
0-

04
 -

 S
C

 2
70

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.05.01.000 Mocowanie koła Wheel mount 1 -
2 0202.05.02.000 Uchwyt koła Wheel screw housing 1
3 0202.05.03.000 Śruba koła Wheel screw 1
4 0202.05.05.000 Pokrętło śruby Wheel screw header 1
5 0202.05.06.000 Nakrętka oporowa Back nut 1
6 0202.05.07.000 Rączka Handle 1
7 0202.06.01.000 Uchwyt ślizgu Slide holder 1
8 0202.06.02.000 Goleń ślizgu Slide leg 1
9 MIIS-001-000 Ślizg kombi K 371900002 KUPER Gliding shoes Kombi K KUPER 1
10 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
11 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
12 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
13 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
14 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
15 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
16 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 2
17 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa 21x50x3 Nylon washer 21x50x3 2
18 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
19 MZPP-016-001 Podkładka fi 16 oc. Washer fi16 z. 2
20 MZPP-018-001 Podkładka fi 18 oc. Washer fi18 z. 1 -
21 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
22 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
23 MZSZ-016-009 Śruba M16x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 90 cl. 8.8 z. (82101) 2
24 MZUO-040-000 Oring -  40x2 Oring -  40x2 1
25 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 1 -
26 MZZK-005-003 Kołek spręż. fi 5x 20 oc. Spring pin fi=5x 20 z. 1
27 MZZK-006-007 Kołek spręż. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
28 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 1
29 MZZK-008-001 Kołek spręż. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 2

Tab. 6

3

4

26

13

5
28

17

27

20

1

21

2

22

18

15

23

116

25

10

7
16

19

9

12

29
24

8

0202.06.00.000
Ślizg KUPER
Slide KUPER

14



8

K
15

2P
LE

N
00

3 
- 

20
18

-1
0-

04
 -

 S
C

 2
70

Tab. 7
L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.20.00.110 Sworzeń fi.20 L=110 (SO.20.00.110) Pin d=20 L=110 (SO.20.00.110) 1
2 0202.05.01.000 Mocowanie koła Wheel mount 1 -
3 0202.05.02.000 Uchwyt koła Wheel screw housing 1
4 0202.05.03.000 Śruba koła Wheel screw 1
5 0202.05.05.000 Pokrętło śruby Wheel screw header 1
6 0202.05.06.000 Nakrętka oporowa Back nut 1
7 0202.05.07.000 Rączka Handle 1
8 0202.07.01.000 Goleń ślizgu Sliding skids leg 1
9 0202.07.02.000 Ślizg płozy Sliding skid 1
10 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1
11 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
12 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
13 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
15 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa 21x50x3 Nylon washer 21x50x3 2
16 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
17 MZPP-018-001 Podkładka fi 18 oc. Washer fi18 z. 1 -
18 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 2
19 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
20 MZSZ-014-003 Śruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZZK-004-004 Kołek spręż. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 1 -
22 MZZK-005-002 Kołek spręż. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 2 -
23 MZZK-005-003 Kołek spręż. fi 5x 20 oc. Spring pin fi=5x 20 z. 1
24 MZZK-006-007 Kołek spręż. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
25 MZZK-006-008 Kołek spręż. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 1

7

4

5
23

12

6

25

15

24

17

13

2

19

3

20

16

14

1

18

22

22

18

9

11

8

21

2
10

0202.05.00.000
Kółko podporowe
Support wheel


